
Bezirk Pokal Mittelrhein Saison 2011/12

Pokal Jungen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Spielort: TTC Baesweiler - TH Gymnasium Baesweiler, Jülicher Str., 52499 Baesweiler

Spielleiter-Kontakt: Groell-Döhring, Andreas, Oberwichterichstr. 5, 53881 Euskirchen, Mobil: 01578 4609131, Tel.: 02251 55645,
groelldoehring.andreas@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.06.2012 14:30 (H) 15 DJK AK Neunkirchen TV 1847 Düren 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

24.06.2012
24.06.2012

13:30 (H)
13:30 (H)

13
14

Aggertaler TTC
1. FC Köln

DJK AK Neunkirchen
TV 1847 Düren

0:4
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

24.06.2012
24.06.2012
24.06.2012
24.06.2012

11:00 (H)
11:00 (H)
11:00 (H)
11:00 (H)

9
10
11
12

Aggertaler TTC
DJK AK Neunkirchen
TTC BW Lechenich
TV 1847 Düren

Alemannia Aachen
TTC Bonn-Duisdorf
1. FC Köln
TTC Baesweiler

4:1
4:3
0:4
4:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.06.2012 10:30 (H) 8 DJK AK Neunkirchen TTC Bärbroich 4:0 NA
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Alemannia Aachen
Aggertaler TTC
TTC BW Lechenich
1. FC Köln
TV 1847 Düren
TTC Baesweiler
TTC Bonn-Duisdorf
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